

ZMĚNOVÝ LIST: ZTI a mycí rameno		číslo ZL: ZL22				
Název akce:	„Výjezdová základna ZZS JMK ve Slavkově u Brna“					
Objednatel:	Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno					
Zhotovitel:	SKR stav, s.r.o., Nováčkova 18, 614 00 Brno					
Změnový list vystavil:	Zástupce GD					
Datum:	28.4.2023					
<p>Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a je podkladem pro sjednání změny díla formou Dodatku smlouvy o dílo, který podléhá schválení volenými orgány Jihomoravského kraje. Zhotovitel tyto práce provedl v souladu s ustanovením smlouvy o dílo č. zhotovitele 22-375, dle odst. VI.</p> <p><u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u> Projekt neřešil požární ucpávky na rozvody ZTI. Chybělo vyřešení napojení odvodu kondenzátu pro VZT jednotky. Chyběla podlahová vpust' v místnosti technického charakteru. Vodoměr neumožňoval dálkový odečet. Projekt neřešil osazení mycího ramene do desinfekčního boxu. Projekt neřešil nutnost osazení myčky nádobí do kuchyně. Nekompatibilita čerpadlové skupiny s navrženým systémem. Projektem neřešeno odvodnění stříšek. Projekt neřešil pisoárový modul. Projekt neřešil vodoměry s vzdáleným odečtem Mbus.</p> <p><u>Nové řešení:</u> Doplnění protipožárních ucpávek na rozvodech ZTI. Doplnění myčky na nádobí do kuchyňské linky včetně vyvedení a napojení odpadu. Záměny otopných těles z důvodu prostorového uspořádání (jiný rozměr, jiné napojení). Napojení vzduchotechniky na odvod kondenzátu, doplnění podlahových vpustí. Úprava čerpadlových skupin. Doplnění vodoměru pro vzdálený odečet. Doplnění pisoárového modulu do SDK. Doplnění dešťových svodů u stříšek. Doplnění mycího ramene do desinfekčního boxu včetně dodávky tlakového čističe. Úprava čerpadlových skupin pro VZT a ZTI. Doplnění klempířských konstrukcí pro odvod dešťové vody ze stříšek. Doplnění pisoárového modulu do SDK stěny. Osazeny vodoměry se vzdáleným odčtem Mbus.</p> <p><u>Zdůvodnění změny:</u> Osazení požárních ucpávek z důvodu PBR. Záměny otopných těles z důvodu prostorového uspořádání, například kolize s rozvaděčem elektro nebo jiný způsob napojení. Nutnost osazení mycího ramene včetně tlakového boxu pro splnění požadavků na smysl použití mycího boxu. Doplnění vodoměrů se vzdáleným odečtem a myčky na nádobí dle komunikačních standardů se systémem ZZS JMK. Doplnění myčky nádobí z důvodu splnění standardů uživatele ZZS JMK v projekční fázi. Úprava čerpadlových skupin z důvodu sjednocení VZT a části ZTI, Dále úprava napájení z 230V na 24V skrze funkčnost. Připojení VZT jednotky na nutný odvod kondenzátu. Doplnění svodů pro nutný odvod vody ze stříšky. Doplnění pisoárového modulu do SDK stěny pro vhodnost osazení do SDK a doplnění chybějícího splachování. Vodoměry se vzdáleným odpočtem jsou nutné z hlediska provázanosti se systémem BMS budovy.</p> <p><u>UPOZORNĚNÍ:</u> Zhotovitel upozorňuje, že technologické přístroje, jako například technologie ovládání vrat a motoru vrat nejsou odolné proti stříkající vodě z tlakového čističe. Tento požadavek na osazení mycího ramene vyvstal až po instalaci těchto technologií.</p> <p><u>Vazba na zákon č. 134/2016 Zákon o zadávání veřejných zakázek</u></p> <ul style="list-style-type: none"> - Odstavec 5, § 222 - Jedná se o změnu vyvolanou technickými důvody a změnami nutnými ke zdárnému dokončení díla. <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">Výsledná cena změny bez DPH:</td> <td style="width: 50%;">Požadavek na změnu lhůty dokončení díla:</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">223 421,75 Kč</td> <td style="text-align: center;">NE</td> </tr> </table> <p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>			Výsledná cena změny bez DPH:	Požadavek na změnu lhůty dokončení díla:	223 421,75 Kč	NE
Výsledná cena změny bez DPH:	Požadavek na změnu lhůty dokončení díla:					
223 421,75 Kč	NE					

Vyjádření zhotovitele:		Vyjádření technického dozoru investora (TDI):	
Souhlasím: Ing. Petr Durčák		Souhlasím: Hana Pastyříková	
Datum: 28.4.2023 [redacted] (jméno, příjmení, podpis)		Datum: 28.4.2023 [redacted] (jméno, příjmení, podpis)	
Vyjádření projektanta:		Vyjádření objednatele:	
Souhlasím: Ing. Vít Ševčík (MENHIR projekt, s.r.o.)		Souhlasím: Ing. Roman Hamerský (Krajský úřadu Jihomoravského kraje)	
Datum: 28.4.2023 [redacted] (jméno, příjmení, podpis)		Datum: 28.4.2023 [redacted] (jméno, příjmení, podpis)	
Vyjádření uživatele:			
Souhlasím: Ing. Milan Klusák, MBA (ZZS JmK)			
Datum: 28.4.2023 [redacted] (jméno, příjmení, podpis)			
Přílohy:			
1. Rozpočet Změnového listu [redacted]			

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 22/375-ZL Výjezdová základna ZZS JMK ve Slavkově u Brna

Objekt: ZL22 ZTI a mycí rameno

Rozpočet: ZL22 ZTI a mycí rameno

Objednatel: Jihomoravský kraj IČO: 70888337
 Žerotínovo náměstí 449/3 DIČ: CZ70888337
 60200 Brno-Veveří

Zhotovitel: SKR stav, s. r. o. IČO: 26961474
 Nováčkova 233/18 DIČ: CZ26961474
 61400 Brno

Vypracoval:


Rozpis ceny	Celkem
HSV	30 814,00
PSV	192 607,75
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	223 421,75


Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	223 421,75 CZK
Zaokrouhlení		0,25 CZK

Cena celkem bez DPH 223 422,00 CZK

v BRNĚ dne 26.4.2023


 Za zhotovitele


 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
40	Požární ucpávky	HSV			30 814,00	14
720	Zdravotechnická instalace	PSV			131 510,75	59
721	Vnitřní kanalizace	PSV			3 257,00	1
725	Zařizovací předměty	PSV			716,00	0
732	Strojovny	PSV			21 878,00	10
735	Otopná tělesa	PSV			23 612,20	11
764	Konstrukce klempířské	PSV			11 633,80	5
Cena celkem					223 421,75	100

Položkový rozpočet

S:	22/375-ZL	Výjezdová základna ZZS JMK ve Slavkově u Brna
O:	ZL22	ZTI a mycí rameno
R:	ZL22	ZTI a mycí rameno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 40 Požární ucpávky						30 814,00	
1	210020921RXX	Ucpávka protipožární, stěnou nebo stropem - ZTI a ÚT	ks	71,00000	434,00	30 814,00	Indiv
		kanalizace 50,75,110,125 : 25		25,00000			
		voda 20,32,40,50 : 33		33,00000			
		topení 22,35 : 13		13,00000			
Díl: 720 Zdravotechnická instalace						131 510,75	
2	538XXXX	Myčka nádobí PHILCO PD 1467EBIT	kus	1,00000	10 182,00	10 182,00	Indiv
		doplnění myčky v kuchyni m.č. 2.08 : 1		1,00000			
3	728115311RXX	Montáž potrubí ohebného neizolovaného nerezového včetně dodávky potrubí	m	10,35000	1 365,00	14 127,75	Indiv
		potrubí od vysokotlakého čističe k mycímu ramenu : 4,5+2,85+3,0		10,35000			
4	WAP	D+M - Tlakový čistič Kärcher HD-8-18-4 M včetně příslušenství	ks	1,00000	44 000,00	44 000,00	Indiv
5	RAM - 1	D+M - Mycí rameno, otočné, závěsné, nerezové, do mycího boxu	ks	1,00000	45 087,00	45 087,00	Indiv
6	RAM-2	D+M - Vedení hadice od mycího ramene včetně tlakové pistole a příslušenství	ks	1,00000	18 114,00	18 114,00	Indiv
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						3 257,00	
7	721176103R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50	m	5,00000	256,00	1 280,00	SOD
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. m.č. 1.15 - napojení VZT jednotky : 5		5,00000			
8	721223423RT2	Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou průměr 50, 75 110 mm, se svislým odtokem, zápachový uzávěr funkční i při vyschnutí, 123x123mm/115x115mm, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	1 546,00	1 546,00	SOD
		m.č. 1.15 - nová vpust' : 1		1,00000			
9	721176101R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 32 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 30	m	1,00000	245,00	245,00	SOD
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. doplnění myčky v kuchyni m.č. 2.08 : 1		1,00000			
10	721194104R00	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci	kus	1,00000	186,00	186,00	SOD
		doplnění myčky v kuchyni m.č. 2.08 : 1		1,00000			
Díl: 725 Zařizovací předměty						716,00	
11	725814121R00	Ventil kombinovaný IVAR.ART.250 DN 15 mm x (DN 20 + DN 10)	soubor	1,00000	716,00	716,00	RTS 23/ I
		doplnění myčky v kuchyni m.č. 2.08 : 1		1,00000			
Díl: 732 Strojovny						21 878,00	
12	4848160352XXXX	Úprava serva 24V s kontrolním signálem 0-10 V pro čerpadlovou skupinu	kus	2,00000	9 043,00	18 086,00	Indiv
13	4848160352XXXY	Úprava serva z 230V na 24V pro VZT	kus	2,00000	1 896,00	3 792,00	Indiv
		VZT - m.č. 1.01,1.02 : 2		2,00000			
Díl: 735 Otopná tělesa						23 612,20	
14	48457436.AR	těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 900 mm; l = 500 mm; hloubka tělesa 63 mm ; způsob připojení pravé spodní; ventil kompaktní; počet desek 1; počet přidavných přestupných ploch	kus	-1,00000	5 400,00	-5 400,00	SOD
		1; připojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 697 W změna radiátoru v m.č. 2.01 : -1		-1,00000			

Položkový rozpočet

S:	22/375-ZL	Výjezdová základna ZZS JMK ve Slavkově u Brna
O:	ZL22	ZTI a mycí rameno
R:	ZL22	ZTI a mycí rameno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
15	48457192R	Těleso otopné deskové Radik Klasik typ 21 výška 900 mm, délka 500 mm	kus	1,00000	7 110,00	7 110,00	RTS 23/ I
změna radiátoru v m.č. 2.01 : 1				1,00000			
16	28696753R	Modul-pisoár Duofix Universal do sádrokartonu	kus	1,00000	8 625,00	8 625,00	RTS 23/ I
modul pro pisoár m.č. 2.12.2 : 1				1,00000			
17	48457518.AR	těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 900 mm; l = 800 mm; hloubka tělesa 66 mm ; způsob připojení pravé spodní; ventil kompaktní; počet desek 2; počet přidavných přestupných ploch	kus	-1,00000	7 986,00	-7 986,00	SOD
1; připojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 1 403 W							
změna tělesa v m.č. 1.01 : -1				-1,00000			
18	48457195R	Těleso otopné deskové Radik Klasik typ 21 výška 900 mm, délka 800 mm	kus	1,00000	9 165,00	9 165,00	RTS 23/ I
změna tělesa v m.č. 1.01 : 1				1,00000			
19	38821XXX	Vodoměr impulsní DALF/25/6,3 MID DN25/SV, qp6,3, G5/4B, 10l/imp., 160 mm včetně šroubení závitový	kus	1,00000	6 022,00	6 022,00	Indiv
vodoměr s impulsním odečtem pro m.č. 1.15 : 1				1,00000			
20	38821XXY	Adaptér impulsní na M-Bus (2 vstupy)	kus	1,00000	6 076,20	6 076,20	Indiv
vodoměr s impulsním odečtem pro m.č. 1.15 : 1				1,00000			
Díl: 764 Konstrukce klempířské						11 633,80	
21	764815211R00	Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 250 mm	m	8,00000	532,00	4 256,00	RTS 23/ I
včetně háku, čela a spojky.							
stříšky nad vstupy : 2*4				8,00000			
22	764815808R00	Kotlík žlabový oválný z lak. Pz plechu, 250/80 mm	kus	2,00000	573,00	1 146,00	RTS 23/ I
stříšky nad vstupy : 2				2,00000			
23	764819211R00	Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 80 mm	m	9,40000	589,00	5 536,60	RTS 23/ I
včetně kolena, objímky, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.							
stříšky nad vstupy : 2*(0,5+1,2+3,0)				9,40000			
24	764815861R00	Příplatek za přišroubování háku podokapního	kus	8,00000	86,90	695,20	RTS 23/ I
stříšky nad vstupy : 2*4				8,00000			